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Kankaanpään kaupungin elinkeinopalvelut -yksikkö on valmistellut Kasvua 
yhteistyöstä -hanketta, jonka tarkoituksena on edesauttaa alueen yrityksiä 
niiden kasvuun ja kehittymiseen tähtäävien toimenpiteiden 
käynnistämisessä, tulokulmana yritysten TKI-valmiuksien parantaminen ja 
laajemmin, seutukuntana Pohjois-Satakunnan alueen TKI-panostusten 
kasvu. 
 
Hanketta on valmisteltu keskustellen myös Kankaanpään naapurikuntien 
Jämijärvi, Karvia ja Siikainen kanssa ja tarkoituksena on hakea hanketta 
seudullisena Pohjois-Satakuntaa koskevana. Hankkeen kestoksi on 
suunniteltu kolme vuotta 1.8.2026 - 31.7.2029 ja sen kustannusarvio on 
284.520 euroa. Hankkeelle on suunniteltu haettavaksi avustusta 80 % 
(227.614 euroa) Satakuntaliiton EAKR-rahoituksesta ja myös hankkeen 
kuntarahoitukseen osallistumisesta on neuvoteltu naapurikuntien kanssa. 
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Pohjois-Satakunnan pk-yritysten TKI-
valmiuksia, lisätä yritysten, oppi- ja tutkimuslaitosten, kuntien ja muiden 
kehittämistoimijoiden välistä yhteistyötä sekä madaltaa yritysten kynnystä 
käynnistää kehittämis- ja innovaatiotoimintaa. Tavoitteet saavutetaan 
neljällä toisiaan täydentävällä toimenpidekokonaisuudella. 
 
1. Yritysten aktivointi ja kehittämistarpeiden tunnistaminen 
Hankkeessa tavoitetaan ja aktivoidaan Kankaanpään, Jämijärven, Karvian 
ja Siikaisten alueen pk-yrityksiä tunnistamaan kehittämis-, uudistumis-, 
investointi- ja TKI-tarpeitaan. Toimenpiteisiin sisältyy yrityskontaktointia, 
alkuvaiheen kartoituksia, yritysten tarpeiden kokoamista sekä ohjaamista 
hankkeen tilaisuuksiin, verkostoihin ja tarvittaessa tarkempaan 
sparraukseen. Toimenpide madaltaa yritysten kynnystä osallistua 
kehittämis- ja innovaatiotoimintaan sekä tuottaa tietoa siitä, millaisiin 
osaamis-, rahoitus- ja yhteistyömahdollisuuksiin yritysten tarpeita voidaan 
kytkeä. 
 
2. TKI-foorumi sekä yleiset koulutus- ja tiedonjakotilaisuudet  
Hankkeessa käynnistetään Pohjois-Satakunnan TKI-foorumi, joka 
järjestetään 1–2 kertaa vuodessa. Foorumi kokoaa yhteen alueen yrityksiä, 
kuntia, oppi- ja tutkimuslaitoksia, kehittämisorganisaatioita, rahoittajia ja 
muita sidosryhmiä. Sen tavoitteena on lisätä yritysten tietoisuutta TKI-
toiminnan, oppilaitosyhteistyön, kehittämisrahoituksen ja uusien 
teknologioiden mahdollisuuksista sekä synnyttää uusia yhteistyöavauksia. 
TKI-foorumin lisäksi hankkeessa järjestetään avoimia teemakoulutuksia, 
infotilaisuuksia, webinaareja, työpajoja ja asiantuntijapuheenvuoroja. 
Teemoina esimerkiksi kehittämisrahoitus, digitalisaatio, automaatio, 
tekoäly, vastuullisuus, resurssiviisaus ja yritysten 
uudistumismahdollisuudet. 
 
3. Yritysten, oppilaitosten ja asiantuntijaverkostojen yhteistyön 
rakentaminen 
Hankkeessa rakennetaan yhteistyöavauksia yritysten, oppi- ja 
tutkimuslaitosten, kuntien ja muiden kehittämistoimijoiden välille. Tämä 
toteutuu esimerkiksi TKI-foorumin, teematyöpajojen, yritys–



oppilaitoskohtaamisten, verkostotilaisuuksien ja hankeasiantuntijan 
koordinoivan työn kautta.Toimenpiteissä yritysten kehittämistarpeita 
yhdistetään oppilaitosten osaamiseen, opiskelijayhteistyöhön, 
asiantuntijapalveluihin, tutkimus- ja kehittämisympäristöihin sekä  
jatkohankkeiden valmisteluun. Näin vahvistetaan elinkeinoelämälähtöistä 
TKI-toimintaa ja yritysten kytkeytymistä alueellisiin osaamisverkostoihin. 
 
4. Yrityskohtainen sparraus, de minimis -menettely ja toimintamallin 
juurruttaminen 
 
Hankkeen tuloksena Pohjois-Satakunnan pk-yritysten valmiudet 
käynnistää ja hyödyntää tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa 
vahvistuvat. Yritykset tunnistavat aiempaa paremmin kehittämistarpeitaan 
ja osaavat hyödyntää oppi- ja tutkimuslaitosten, asiantuntijaverkostojen, 
kehittämisrahoituksen sekä uusien teknologioiden mahdollisuuksia  
liiketoimintansa uudistamisessa. Tämä edelleen tukee yritysten 
kilpailukykyä, kasvua, vastuullista kehittymistä ja kykyä vastata 
toimintaympäristön muutoksiin. 
 
 

Yritysvaikutukset Päätöksellä on merkittäviä yritysvaikutuksia. Hankkeen toteutuminen 
mahdollistaisi mittavan yritys- ja hankeneuvonnan erikoistuvan 
lisäresurssin tarjoamisen yrityskentän hyödynnettäväksi yritysten kasvua ja 
kehittymistä tukemaan. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Rajamäki Marko 
  
Päätösehdotus  

Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä esitetyn hankkeen ja sitä koskevan 
hankesuunnitelman sekä hakea hankkeeseen avustusta Satakuntaliiton 
EAKR-rahoituksesta. 
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Lisätietoja antaa Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki, p. 040 7177578 
 

 


